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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Hava Sıcaklığı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

12 Yaş Erkekler

30 Haziran.1-2 Temmuz 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 917 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 12.17 92 1

2 480 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUS AYDIN 13.07 83 2

3 526 17.01.2005 ŞAMİL DAVUT BULUT BİNGÖL 13.37 80 3 938 20.05.2005 YUSUF ÇAKAL UŞAK DNS -

4 568 11.03.2005 BERKE TERTİP ÇANAKKALE 13.70 77 4 424 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 13.71 2

5 424 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 13.71 76 5 480 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUS AYDIN 13.07 1

6 470 15.01.2005 BERKAY UNAL AYDIN 13.94 74 6 934 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 16.72 3

7 418 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 14.02 73 7 926 25.09.2005 ARDA ACAR UŞAK DNF -

8 621 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 15.10 63 8 844 26.10.2005 ŞABAN ŞAHİN MUĞLA 16.83 4

9 905 10.05.2005
AHMET EFE 

KAYHANOĞLU
TOKAT 16.35 50 2. SERİ Rüzgar:

10 934 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 16.72 46
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 844 26.10.2005 ŞABAN ŞAHİN MUĞLA 16.83 45 1

- 926 25.09.2005 ARDA ACAR UŞAK DNF  2 418 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 14.02 5

- 938 20.05.2005 YUSUF ÇAKAL UŞAK DNS  3 905 10.05.2005
AHMET EFE 

KAYHANOĞLU
TOKAT 16.35 7

    4 621 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 15.10 6

    5 568 11.03.2005 BERKE TERTİP ÇANAKKALE 13.70 3

    6 917 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 12.17 1

    7 470 15.01.2005 BERKAY UNAL AYDIN 13.94 4

    8 526 17.01.2005 ŞAMİL DAVUT BULUT BİNGÖL 13.37 2

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 70 Metre Engelli

19:38

Puan

Kategori : 12 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 16:10

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 833 30.03.2005
KAZIM CAN 
KIRIMLI

MUĞLA X 25.02 26.02 26.02 74

2 458 5.09.2005 SELİM ALICI ANKARA 19.55 22.74 20.91 22.74 70

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

19:38

12 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 17:10Kategori :      Tarih-Saat  :

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



1 488 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR - O O O O X O X X X 1.35 71

2 449 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA O O O X O O X X X 1.30 66

3 586 1.08.2005 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE X X O X O O X X X 1.20 56

4 460 17.11.2005 SUTAY ÇAYLAK ANKARA O O X O X X X 1.20 56

5 438 28.04.2005 AHMET AYBERK ERKAN ANKARA O O X X X 1.15 51

- 629 8.08.2005 HALİL ABANOZ GİRESUN X X X NM 0

- 676 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR DNS 0

Kategori : 

SIRA 
NO

12 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.25 1.30 1.35 1.401.10 1.15 1.20 1.45

Tarih-Saat : 30 Haziran 2017 - 17:35
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1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 521 10.02.2005 KANİÇİYA İLÇİ BİNGÖL 4:54.08 82 1 819 5.09.2005 BARAN ZOR MUĞLA 5:55.58 16

2 851 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 4:55.60 82 2 413 11.07.2005 RIZA YILDIZ AKSARAY 5:39.65 9

3 920 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 5:04.24 79 3 941 16.06.2005 BARIŞ POLAT YALOVA 6:39.11 17

4 923 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ 5:04.71 79 4 415 6.06.2005 SAMET İLGÜN AKSARAY 5:41.47 10

5 860 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 5:08.49 78 5 402 1.06.2005 CUMA AĞIL AKSARAY 5:52.20 15

6 741 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 5:09.68 77 6 431 16.03.2005 METEHAN CANBOLAT AMASYA 5:50.55 14

7 595 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 5:19.40 74 7 521 10.02.2005 KANİÇİYA İLÇİ BİNGÖL 4:54.08 1

8 594 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 

ALTUNTAŞ
ERZİNCAN 5:22.63 73 8 921 29.04.2005 BERKİN PARLAK TUNCELİ 5:42.67 12

9 413 11.07.2005 RIZA YILDIZ AKSARAY 5:39.65 67 9 458 5.09.2005 SELİM ALICI ANKARA 5:46.29 13

10 415 6.06.2005 SAMET İLGÜN AKSARAY 5:41.47 67 10 923 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ 5:04.71 4

11 754 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 5:42.63 66 11 920 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 5:04.24 3

12 921 29.04.2005 BERKİN PARLAK TUNCELİ 5:42.67 66 12 594 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ ERZİNCAN 5:22.63 8

13 458 5.09.2005 SELİM ALICI ANKARA 5:46.29 65 13 595 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 5:19.40 7

14 431 16.03.2005 METEHAN CANBOLAT AMASYA 5:50.55 64 14 754 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 5:42.63 11

15 402 1.06.2005 CUMA AĞIL AKSARAY 5:52.20 63 15 741 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 5:09.68 6

16 819 5.09.2005 BARAN ZOR MUĞLA 5:55.58 62 16 860 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 5:08.49 5

17 941 16.06.2005 BARIŞ POLAT YALOVA 6:39.11 47 17 851 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 4:55.60 2

    18

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

19:38

Puan

Kategori : 12 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 19:00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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1 2 3

1 917 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 5.01 X 4.84 5.01 81

2 424 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 4.72 4.92 4.76 4.92 80

3 408 9.04.2005 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY X 4.04 4.81 4.81 79

4 568 11.03.2005 BERKE TERTİP ÇANAKKALE 4.29 3.43 4.72 4.72 78

5 526 17.01.2005 ŞAMİL DAVUT BULUT BİNGÖL 4.57 4.02 X 4.57 76

6 923 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ X 4.55 4.28 4.55 76

7 480 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUS AYDIN 4.37 4.26 4.51 4.51 76

8 621 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 4.18 4.10 4.49 4.49 75

9 488 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR 4.23 4.23 4.42 4.42 75

10 602 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 4.39 3.95 4.39 4.39 74

11 860 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 4.16 4.35 4.35 4.35 74

12 754 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 4.34 X 4.34 4.34 74

13 442 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA X 4.12 4.27 4.27 73

14 492 6.09.2005 KADİR TAYLAN BALIKESİR 4.22 X 4.22 4.22 73

15 905 10.05.2005 AHMET EFE KAYHANOĞLU TOKAT 4.20 4.18 4.15 4.20 73

16 418 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 4.01 4.08 4.20 4.20 73

17 470 15.01.2005 BERKAY UNAL AYDIN 4.00 4.19 4.17 4.19 72

18 833 30.03.2005 KAZIM CAN KIRIMLI MUĞLA 4.16 4.00 4.16 4.16 72

19 460 17.11.2005 SUTAY ÇAYLAK ANKARA 3.91 X 4.14 4.14 72

20 521 10.02.2005 KANİÇİYA İLÇİ BİNGÖL 4.12 4.09 3.96 4.12 72

21 591 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 4.11 2.63 3.91 4.11 72

22 413 11.07.2005 RIZA YILDIZ AKSARAY 4.08 4.09 4.00 4.09 71

23 438 28.04.2005 AHMET AYBERK ERKAN ANKARA 4.06 X 3.62 4.06 71

24 594 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ ERZİNCAN 3.96 2.75 3.96 3.96 69

25 920 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 3.91 X 3.69 3.91 68

26 449 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA 3.64 3.85 X 3.85 66

27 586 1.08.2005 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE 3.69 3.50 3.78 3.78 64

28 934 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 3.60 3.75 3.40 3.75 63

29 684 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 3.27 3.51 3.72 3.72 62

30 741 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 3.30 3.69 3.57 3.69 61

31 595 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 3.58 3.67 3.67 3.67 60

32 844 26.10.2005 ŞABAN ŞAHİN MUĞLA 3.45 3.52 3.65 3.65 59

33 819 5.09.2005 BARAN ZOR MUĞLA 3.37 3.38 3.60 3.60 58

34 498 9.12.2005 TAHA ÖZDEMİR BALIKESİR 3.59 3.57 3.59 3.59 57

35 431 16.03.2005 METEHAN CANBOLAT AMASYA 3.54 3.42 3.56 3.56 56

36 415 6.06.2005 SAMET İLGÜN AKSARAY 2.86 3.33 3.45 3.45 53

37 815 12.09.2005 AHMET DENİZ PARMAKSİZ MUĞLA 3.34 3.41 3.40 3.41 51

38 851 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 3.35 3.35 3.35 3.35 49

39 402 1.06.2005 CUMA AĞIL AKSARAY X X 3.24 3.24 46

40 814 16.09.2005 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA 3.15 2.35 3.10 3.15 43

41 461 11.05.2005 TAHSİN TEKİN ANKARA 3.10 2.88 X 3.10 41

42 921 29.04.2005 BERKİN PARLAK TUNCELİ 3.01 2.92 X 3.01 38

43 941 16.06.2005 BARIŞ POLAT YALOVA 2.86 2.70 2.77 2.86 33

44 925 1.09.2005 ALP EREN CENGİZ UŞAK 2.59 2.40 X 2.59 24

- 714 28.09.2005 MUSTAFA ELMAS İZMİR DNS 0

- 682 15.05.2005 EFE POLAT İZMİR DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      12 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 1 Temmuz 2017 - 14:30

RÜZGAR

19:38

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 917 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 10.06 88 1

2 424 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 10.29 84 2

3 568 11.03.2005 BERKE TERTİP ÇANAKKALE 10.66 76 3 926 25.09.2005 ARDA ACAR UŞAK 11.56 1

4 526 17.01.2005 ŞAMİL DAVUT BULUT BİNGÖL 10.71 74 4 819 5.09.2005 BARAN ZOR MUĞLA 12.23 4

5 480 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUS AYDIN 10.73 74 5 814 16.09.2005 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA 13.10 5

6 602 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 10.74 74 6 714 28.09.2005 MUSTAFA ELMAS İZMİR DNS -

7 438 28.04.2005 AHMET AYBERK ERKAN ANKARA 10.80 74 7 844 26.10.2005 ŞABAN ŞAHİN MUĞLA 12.09 3

8 492 6.09.2005 KADİR TAYLAN BALIKESİR 10.81 72 8 460 17.11.2005 SUTAY ÇAYLAK ANKARA 11.78 2

9 905 10.05.2005
AHMET EFE 
KAYHANOĞLU

TOKAT 10.88 72 2. SERİ Rüzgar:

10 470 15.01.2005 BERKAY UNAL AYDIN 10.99 70 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 621 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 11.08 68 1

12 408 9.04.2005 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY 11.09 68 2

13 442 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 11.19 67 3 586 1.08.2005 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE 12.19 4

14 591 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 11.22 66 4 461 11.05.2005 TAHSİN TEKİN ANKARA 11.76 2

15 488 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR 11.31 65 5 682 15.05.2005 EFE POLAT İZMİR 11.66 1

16 418 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 11.32 65 6 629 8.08.2005 HALİL ABANOZ GİRESUN DNS -

17 815 12.09.2005
AHMET DENİZ 
PARMAKSİZ

MUĞLA 11.54 63 7 449 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA 11.96 3

18 498 9.12.2005 TAHA ÖZDEMİR BALIKESİR 11.55 63 8 925 1.09.2005 ALP EREN CENGİZ UŞAK 15.15 5

19 926 25.09.2005 ARDA ACAR UŞAK 11.56 63 3. SERİ Rüzgar:

20 833 30.03.2005 KAZIM CAN KIRIMLI MUĞLA 11.62 62 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

21 682 15.05.2005 EFE POLAT İZMİR 11.66 62 1

22 461 11.05.2005 TAHSİN TEKİN ANKARA 11.76 61 2 438 28.04.2005 AHMET AYBERK ERKAN ANKARA 10.80 2

23 460 17.11.2005 SUTAY ÇAYLAK ANKARA 11.78 61 3 833 30.03.2005 KAZIM CAN KIRIMLI MUĞLA 11.62 5

24 449 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA 11.96 59 4 684 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 12.02 6

25 684 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 12.02 58 5 442 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 11.19 4

26 844 26.10.2005 ŞABAN ŞAHİN MUĞLA 12.09 58 6 480 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUS AYDIN 10.73 1

27 586 1.08.2005 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE 12.19 57 7 408 9.04.2005 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY 11.09 3

28 819 5.09.2005 BARAN ZOR MUĞLA 12.23 56 8

29 814 16.09.2005 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA 13.10 48 4. SERİ Rüzgar:

30 925 1.09.2005 ALP EREN CENGİZ UŞAK 15.15 27 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

- 714 28.09.2005 MUSTAFA ELMAS İZMİR DNS  1

- 629 8.08.2005 HALİL ABANOZ GİRESUN DNS  2 591 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 11.22 5

    3 470 15.01.2005 BERKAY UNAL AYDIN 10.99 4

    4 917 10.02.2005 BERKANT KILIÇ TRABZON 10.06 1

    5 815 12.09.2005 AHMET DENİZ PARMAKSİZ MUĞLA 11.54 7

    6 526 17.01.2005 ŞAMİL DAVUT BULUT BİNGÖL 10.71 3

    7 418 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 11.32 6

    8 424 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 10.29 2

    5. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 498 9.12.2005 TAHA ÖZDEMİR BALIKESİR 11.55 7

    3 621 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 11.08 5

    4 602 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 10.74 2

    5 905 10.05.2005 AHMET EFE KAYHANOĞLU TOKAT 10.88 4

    6 568 11.03.2005 BERKE TERTİP ÇANAKKALE 10.66 1

    7 492 6.09.2005 KADİR TAYLAN BALIKESİR 10.81 3

    8 488 17.01.2005 CENK KARABACAK BALIKESİR 11.31 6

Puan

Kategori : 12 Yaş Erkekler 1 Temmuz 2017 - 15:25

19:38
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 75 Metre



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 934 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 8.66 7.47 9.00 9.00 61

2 925 1.09.2005 ALP EREN CENGİZ UŞAK 6.28 X 6.83 6.83 39

3 926 25.09.2005 ARDA ACAR UŞAK X 5.65 6.43 6.43 35

- 629 8.08.2005 HALİL ABANOZ GİRESUN DNS 0

- 815 12.09.2005 AHMET DENİZ PARMAKSİZ MUĞLA DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      12 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 1 Temmuz 2017 - 17:30

KLASMAN

19:38

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 521 10.02.2005 KANİÇİYA İLÇİ BİNGÖL 2:23.53 81 1 408 9.04.2005 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY 2:44.73 2

2 923 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ 2:28.70 76 1 461 11.05.2005 TAHSİN TEKİN ANKARA 3:01.50 5

3 851 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 2:31.30 74 2

4 860 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 2:33.97 73 3 402 1.06.2005 CUMA AĞIL AKSARAY 2:51.37 4

5 594 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ ERZİNCAN 2:34.85 72 4 415 6.06.2005 SAMET İLGÜN AKSARAY 2:46.17 3

6 595 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 2:36.72 71 5 941 16.06.2005 BARIŞ POLAT YALOVA 3:14.02 6

7 602 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 2:37.40 71 6 413 11.07.2005 RIZA YILDIZ AKSARAY 2:40.93 1

8 741 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 2:37.62 71 7 814 16.09.2005 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA DNF

9 920 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 2:38.52 70 8

10 413 11.07.2005 RIZA YILDIZ AKSARAY 2:40.93 69 2. SERİ

11 408 9.04.2005 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY 2:44.73 67
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

12 415 6.06.2005 SAMET İLGÜN AKSARAY 2:46.17 66 1 920 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 2:38.52 3

13 458 5.09.2005 SELİM ALICI ANKARA 2:48.22 65 1 923 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ 2:28.70 2

14 754 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 2:49.54 65 2 921 29.04.2005 BERKİN PARLAK TUNCELİ 3:03.07 8

15 402 1.06.2005 CUMA AĞIL AKSARAY 2:51.37 64 3 458 5.09.2005 SELİM ALICI ANKARA 2:48.22 4

16 442 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 2:53.11 63 4 521 10.02.2005 KANİÇİYA İLÇİ BİNGÖL 2:23.53 1

17 431 16.03.2005 METEHAN CANBOLAT AMASYA 2:53.80 63 5 591 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 2:59.70 7

18 492 6.09.2005 KADİR TAYLAN BALIKESİR 2:55.31 62 6 684 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 3:06.50 9

19 498 9.12.2005 TAHA ÖZDEMİR BALIKESİR 2:55.91 62 7 431 16.03.2005 METEHAN CANBOLAT AMASYA 2:53.80 6

20 591 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 2:59.70 60 8 442 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 2:53.11 5

21 461 11.05.2005 TAHSİN TEKİN ANKARA 3:01.50 59 3. SERİ

22 921 29.04.2005 BERKİN PARLAK TUNCELİ 3:03.07 58
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

23 684 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 3:06.50 56 1 741 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 2:37.62 6

24 941 16.06.2005 BARIŞ POLAT YALOVA 3:14.02 52 1 851 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 2:31.30 1

- 814 16.09.2005 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA DNF  2 860 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 2:33.97 2

    3 595 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 2:36.72 4

    4 754 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 2:49.54 7

    5 492 6.09.2005 KADİR TAYLAN BALIKESİR 2:55.31 8

    6 498 9.12.2005 TAHA ÖZDEMİR BALIKESİR 2:55.91 9

    7 594 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ ERZİNCAN 2:34.85 3

    8 602 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 2:37.40 5
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DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BERKANT KILIÇ TRABZON 10.06 88 5.01 81 12.17 92 261

2 EKREM ŞAHİN AMASYA 10.29 84 4.92 80 13.71 76 240

3 KANİÇİYA İLÇİ BİNGÖL 4.12 72 4:54.08 82 2:23.53 81 235

4 İSMAİL EFE DURMUS AYDIN 10.73 74 4.51 76 13.07 83 233

5 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ 4.55 76 5:04.71 79 2:28.70 76 231

6 BERKE TERTİP ÇANAKKALE 10.66 76 4.72 78 13.70 77 231

7 ŞAMİL DAVUT BULUT BİNGÖL 10.71 74 4.57 76 13.37 80 230

8 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE 4.35 74 5:08.49 78 2:33.97 73 225

9 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 10.74 74 4.39 74 2:37.40 71 219

10 BARIŞ TURAN TUNCELİ 3.91 68 5:04.24 79 2:38.52 70 217

11 BERKAY UNAL AYDIN 10.99 70 4.19 72 13.94 74 216

12 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY 11.09 68 4.81 79 2:44.73 67 214

13 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ ERZİNCAN 3.96 69 5:22.63 73 2:34.85 72 214

14 CENK KARABACAK BALIKESİR 11.31 65 1.35 71 4.42 75 211

15 ARİF CESUR AMASYA 11.32 65 4.20 73 14.02 73 211

16 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 3.69 61 5:09.68 77 2:37.62 71 209

17 KAZIM CAN KIRIMLI MUĞLA 11.62 62 4.16 72 26.02 74 208

18 KADİR TAYLAN BALIKESİR 10.81 72 4.22 73 2:55.31 62 207

19 RIZA YILDIZ AKSARAY 4.09 71 5:39.65 67 2:40.93 69 207

20 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 11.08 68 4.49 75 15.10 63 206

21 ALPER FINDIK OSMANİYE 3.35 49 4:55.60 82 2:31.30 74 205

22 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 3.67 60 5:19.40 74 2:36.72 71 205

23 RASİM ELGÜN KARAMAN 4.34 74 5:42.63 66 2:49.54 65 205

24 BEDİRHAN DERELİ ANKARA 11.19 67 4.27 73 2:53.11 63 203

25 SELİM ALICI ANKARA 5:46.29 65 22.74 70 2:48.22 65 200

26 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK EDİRNE 11.22 66 4.11 72 2:59.70 60 198

27 AHMET AYBERK ERKAN ANKARA 10.80 74 1.15 51 4.06 71 196

28 AHMET EFE KAYHANOĞLU TOKAT 10.88 72 4.20 73 16.35 50 195

29 EMİR EFE YÜZÜK ANKARA 11.96 59 1.30 66 3.85 66 191

30 SUTAY ÇAYLAK ANKARA 11.78 61 1.20 56 4.14 72 189

31 SAMET İLGÜN AKSARAY 3.45 53 5:41.47 67 2:46.17 66 186

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM

70 METRE 
ENGEL

GÜLLE ATMA
SIRA ADI SOYADI

75 METRE

1.07.2017 19:3812 Yaş Erkekler
YÜKSEK 
ATLAMA

UZUN 
ATLAMA

1500 METRE CİRİT ATMA 800 METRE
İLİ



32 METEHAN CANBOLAT AMASYA 3.56 56 5:50.55 64 2:53.80 63 183

33 TAHA ÖZDEMİR BALIKESİR 11.55 63 3.59 57 2:55.91 62 182

34 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE 12.19 57 1.20 56 3.78 64 177

35 BARAN ZOR MUĞLA 12.23 56 3.60 58 5:55.58 62 176

35 EGEMEN ÖZDEMİR İZMİR 12.02 58 3.72 62 3:06.50 56 176

37 CUMA AĞIL AKSARAY 3.24 46 5:52.20 63 2:51.37 64 173

38 MEHMET KANAL UŞAK 3.75 63 16.72 46 9.00 61 170

39 BERKİN PARLAK TUNCELİ 3.01 38 5:42.67 66 3:03.07 58 162

40 ŞABAN ŞAHİN MUĞLA 12.09 58 3.65 59 16.83 45 162

41 TAHSİN TEKİN ANKARA 11.76 61 3.10 41 3:01.50 59 161

42 BARIŞ POLAT YALOVA 2.86 33 6:39.11 47 3:14.02 52 132

43 ARDA ACAR UŞAK 11.56 63 DNF  6.43 35 98

44 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA 13.10 48 3.15 43 DNF  91

45 ALP EREN CENGİZ UŞAK 15.15 27 2.59 24 6.83 39 90

- AHMET DENİZ PARMAKSİZ MUĞLA 11.54 63 3.41 51 DNS 0 DNF

- EFE POLAT İZMİR 11.66 62 DNS 0 DNF

- DENİZ KAAN KARTAL İZMİR DNS 0 DNS

- HALİL ABANOZ GİRESUN DNS  NM 0 DNS 0 DNS

- MUSTAFA ELMAS İZMİR DNS  DNS 0 DNS

- YUSUF ÇAKAL UŞAK DNS  DNS


